
 

 
Назив на друштвото: 
Друштво за застапување во осигурување  САФЕ ЛИФЕ АД Скопје  
 
Седиште:  
Пиринска 23, 1000 Скопје 
 
Телефонски број: 
02/ 3 222 – 818  
 
Интернет страница: 
www.safelife.mk 
 
Електронска адреса: 
office@safelife.mk 
 
ЕМБС: 6808450,  
 
ЕДБ: 4080012530755 
 
Број на дозвола/усогласување со ЗСО бр.09-1163/3 од 15.06.2012  
 
Одговорнo лице на САФЕ ЛИФЕ АД Скопје е :  
Татјана Анѓушева Страхилов 
 
Супервизија врз работењето на друштвото врши Агенцијата за 
супервизија на осигурување на Република Северна Македонија	
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Р.БРОЈ  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

БРОЈ И ДАТУМ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА 
ЛИЦЕНЦА ЗА 
ВРШЕЊЕ  НА 
РАБОТИ ЗА 

ЗАСТАПУВАЊЕ ВО 
ОСИГУРУВАЊЕ  

ВИД НА ДОГОВОР 
СКЛУЧЕН СО 
ЗАСТАПНИКОТ 

БРОЈ И ДАТУМ 
НА ДОГОВОР 

ЗА 
ЗАСТАПУВАЊЕ 

ИЛИ 
ВРАБОТУВАЊЕ  

ДРУШТВО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ  КЛАСИ НА ОСИГУРУВАЊЕ 

1 Татјана Анѓушева 
Страхилов 

Бр.09-307/1 
24.01.2012 

 

Договор за 
вработување 

 

03-06/1 
14.08.2012 

ГРАВЕ 
Осигурување 
АД Скопје 

Класа 1,19 

2 Александра Туманоска УП1 14-3-344 
04.08.2021 

 

Договор за застапување 

 

0307-206/1 
26.07.2021 

ГРАВЕ 
Осигурување 
АД Скопје 

Класа 1,19 

3 Бојан Туманоски УП 07-3-779 
21.05.2014 

 

Договор за застапување 

 

04-263/2 
05.05.2014 

ГРАВЕ 
Осигурување 
АД Скопје 

Класа 1,19 
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Р.БРОЈ 
НАЗИВ НА 

ДРУШТВОТО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 

СЕДИШТЕ НА 
ДРУШТВОТО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 

БРОЈ И ДАТУМ НА 
ДОГОВОР ЗА 

ВРШЕЊЕ РАБОТИ 
НА ЗАСТАПУВАЊЕ 
ВО ОСИГУРУВАЊЕ 

КЛАСИ НА ОСИГУРУВАЊЕ  ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НА ДРУШТВОТО ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ 

1 ГРАВЕ Осигурување АД 
Скопје 

 

Пиринска бр.23, 
1000 Скопје 

 

04-08/1 
16.08.2012 Класа 1,19 www.grawe.mk 


